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15. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2026’’
BANJA LUKA, 21. - 22.2.2026

Disciplina 8 Ženski, 100m Delfin/Fly Otvoreno
21.02.2026 - 13:50 Rezultati
REKORDI BIH 56.95 PUDAR, Lana ORMO Belgrade (SRB) 06.07.2023
REKORDI BIH - MLAĐE KAT. - 16 57.27 PUDAR, Lana ORMO Rome (ITA) 15.08.2022
REKORDI BIH - MLAĐE KAT. - 14 59.84 PUDAR, Lana ORMO Sarajevo 26.12.2020
REKORDI BIH - MLAĐE KAT. - 12 1:05.97 PUDAR, Lana ORMO Maribor (SLO) 22.12.2018
REKORDI BIH - MLAĐE KAT. - 10 1:14.51 PUDAR, Lana ORMO Split (CRO) 18.06.2016

Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

A (Otvorena)

1. MRKONJIC, Emina 12 Flipper Sarajevo 1:12.85 434 33.40 39.45
2. STEVANOVIĆ, Ana 11 PK Borac 1:13.37 425 32.65 40.72
3. ĆAVAR, Laura 11 Zrinjski, MO 1:21.39 311 37.28 44.11
4. PLJEVALJČIĆ, Iva 11 Leotar, TB 1:23.71 286 37.88 45.83
5. DEDIVANOVIĆ, Iskra 08 Pvk Aquatic Verde 1:28.97 238 40.18 48.79
6. STANCIC, Ema 10 Eko Sport - Sarajevo 1:29.25 236 42.35 46.90
7. MUJAN, Uma 15 Aquafit, SA 1:32.15 214 42.59 49.56
8. PRELIC, Majra 15 Flipper Sarajevo 1:32.33 213 41.68 50.65
9. VUKOVIĆ , Ana 14 PK Borac 1:34.90 196 44.26 50.64

10. ABAZI, Inaja 13 Flipper Sarajevo 1:36.04 189 39.32 56.72
11. SETENČIĆ, Sara 12 Leotar, TB 1:38.10 177 45.66 52.44
12. ĆURIĆ, Lena 13 Leotar, TB 1:59.20 99 52.96 1:06.24

B (2008/2009)

1. DEDIVANOVIĆ, Iskra 08 Pvk Aquatic Verde 1:28.97 238 40.18 48.79

C (2010/2011)

1. STEVANOVIĆ, Ana 11 PK Borac 1:13.37 425 32.65 40.72
2. ĆAVAR, Laura 11 Zrinjski, MO 1:21.39 311 37.28 44.11
3. PLJEVALJČIĆ, Iva 11 Leotar, TB 1:23.71 286 37.88 45.83
4. STANCIC, Ema 10 Eko Sport - Sarajevo 1:29.25 236 42.35 46.90

D (2012/2013)

1. MRKONJIC, Emina 12 Flipper Sarajevo 1:12.85 434 33.40 39.45
2. ABAZI, Inaja 13 Flipper Sarajevo 1:36.04 189 39.32 56.72
3. SETENČIĆ, Sara 12 Leotar, TB 1:38.10 177 45.66 52.44
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15. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2026’’
BANJA LUKA, 21. - 22.2.2026

Disciplina 8, Devojčice, 100m Delfin/Fly, D (2012/2013)

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

4. ĆURIĆ, Lena 13 Leotar, TB 1:59.20 99 52.96 1:06.24

E (2014/2015)

1. MUJAN, Uma 15 Aquafit, SA 1:32.15 214 42.59 49.56
2. PRELIC, Majra 15 Flipper Sarajevo 1:32.33 213 41.68 50.65
3. VUKOVIĆ , Ana 14 PK Borac 1:34.90 196 44.26 50.64
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